КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

БАЛАКУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 января 2016 года № 1-р
с. Балакуль
О плане работы Администрации Балакульского сельсовета
на первый квартал 2016 года

1. Утвердить план работы Администрации Лебяжьевского района на первый квартал
 2016 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.
            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Администрации Балакульского сельсовета.

Глава Балакульского сельсовета                                                   В. Л. Назаров
Приложение к распоряжению

                                                                                               Администрации Балакульского сельсовета

                                от 11 января 2016 года № 1-р
                                                                                      «О плане работы Администрации

                                                                                       Лебяжьевского района на первый
                                                                                       квартал 2016 года»
П Л А Н

                                основных мероприятий Администрации Балакульского сельсовета
                                                               на первый квартал 2016 года
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за исполнение

	1.Организационные мероприятия

	1.1.
	Участие в заседаниях районной Думы, работе депутатских комиссий
	Январь, февраль, март
	Глава сельсовета В.Л. Назаров

	1.2.
	 Отчет главы Балакульского сельсовета об итогах работы за 2015 год
	Февраль, март
	Глава Балакульского сельсовета В.Л. Назаров

	1.3.

	О исполнении местного бюджета за 2015 год
	март
	Главный специалист

 Е.В. Чагочкина

	                                      ПОДГОТОВКА И ПРОВЕДЕНИЕ:

	2.1
	Вечер отдыха «Новогодняя ночь –время мечтать и озорничать!»
	13 января
	Рыбакова В.В. – директор КДО

	2.2
	Литературно познавательное мероприятие о людях, переживших блокаду Ленинграда «Голод в моих воспоминаниях»
	30 января
	Рыбакова В.В. –директор КДО

	2.3
	    Спортивно-игровая программа «Шуточная олимпиада»
	12 февраля
	Рыбакова В.В. –директор КДО

	2.4
	Игровая программа для детей и подростков «Добрый молодец таков!»
	19 февраля
	Воеводкина Н.Г.- библиотекарь

	2.5
	Концертная программа «Нет выше долга, чем служить России»
	23 февраля
	Рыбакова В.В.- директор КДО

	2.6
	Вечер отдыха «Праздник женского очарования»
	8 марта
	Рыбакова В.В.-директор КДО

	2.7
	Тематическая программа «Что значит быть патриотом!»
	21 марта
	Рыбакова В.В.-директор КДО

Специалист Балакульского сельсовета                                                     Н.А. Баженова